ποσό βεβαιωμένης οφειλής και 16,67 ευρώ προσαυξήσεις), από τον 
Μιχαλοδημητράκη Παντελή. 
6. Το αρ. 272281/ 05-08-2024 Α.Φ.Ε.Κ (Ατομικό Φύλλο Έκπτωσης) της 
Δ.Ο.Υ Ηρακλείου με το οποίο γίνεται ανάκληση του ποσού 694,40 ευρώ. 
7. Την με αρ.πρωτοκ. 327041/ 20-09-2024 έγκριση διάθεσης πίστωσης 
συνολικού ύψους επτακόσια έντεκα ευρώ και επτά λεπτά (711,07) για την 
πληρωμή ισόποσης δαπάνης σε βάρος του προϋπολογισμού εξόδων KAE 
00.072-00.0899.01 του οικονομικού έτους 2024 της Περιφέρειας Κρήτης. 

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 
Α) Την έγκριση επιστροφής ποσού επτακοσίων έντεκα ευρώ και επτά λεπτών 
(711,07) που αφορά πρόστιμο της Διεύθυνσης Τεχνικών Έργων Περιφέρειας 
Κρήτης λόγω εκ παραδρομής πληρωμής του δύο (2) φορές από τον ίδιο οφειλέτη. 
Β) Την έγκριση δέσμευσης, ποσού επτακοσίων έντεκα ευρώ κα επτά λεπτών 
(711,07) σε βάρος του προϋπολογισμού εξόδων KAE 00.072-00.0899.01 του 
οικονομικού έτους 2024 της Περιφέρειας Κρήτης» 

7. Τις απόψεις της Προέδρου και των μελών της Επιτροπής.  
Ύστερα από διαλογική συζήτηση, 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Εγκρίνει: 
Α) Την επιστροφή ποσού επτακοσίων έντεκα ευρώ και επτά λεπτών (711,07) που 
αφορά πρόστιμο της Διεύθυνσης Τεχνικών Έργων Περιφέρειας Κρήτης λόγω εκ 
παραδρομής πληρωμής του δύο (2) φορές από τον ίδιο οφειλέτη. 
Β) Τη δέσμευση ποσού επτακοσίων έντεκα ευρώ κα επτά λεπτών (711,07) σε 
βάρος του προϋπολογισμού εξόδων KAE 00.072-00.0899.01 του οικονομικού 
έτους 2024 της Περιφέρειας Κρήτης, 
σύμφωνα και με όσα αναφέρονται και στο σκεπτικό της παρούσας απόφασης. 

Αφού συντάχθηκε το παρόν υπογράφεται ως παρακάτω: 
Ηράκλειο, 07-10-2024